

Barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn

År: 2012

Prosjektskjema for

Grünerløkka

kommune/bydel

Prosjekt- -navn	Sommerjobben	Ny x	Videre
Søker	Institusjon/bydel/kommune/organisasjon Gateteamet, bydel Grünerløkka	Telefon/faks/mobil/e-post 950 15 746/ 23 42 21 17	
	Adresse Markveien 57, 0505 Oslo	Ansvarlig person Jens Christian Holm	

Aktivitet	<p>Beskrivelse av tiltaket</p> <p>Gateteamet er bydelens utekontakt, og vi har som hovedmålsetning å komme i kontakt med ungdom som er i risikosoner. Det være seg drop-out på skole, rus og kriminalitet i bydelen og generell individuell støtte og veiledning av ungdom. Med bakgrunn i vår aktivitet ser vi at mange av våre oppfølgingsklienter har kontakt med barnevern, problemer i forhold til skole, fare for å utvikle kriminell atferd, fattigdom i familie og lite arbeidserfaring.</p> <p>Tiltaket er tilknyttet Gateteamet og gjennomføres i Seksjon Kvalifisering og Miljø i bydelen. Deltagerne skal få mulighet for sommerjobb med tett oppfølging av arbeidsledere fra Seksjon Kvalifisering og Miljø. Arbeidsoppgavene vil være å drifte miljøstasjoner, rydding i parker og forefallende praktisk arbeid internt i bydelen. I tillegg skal det være tett kontakt med Gateteamet, som har individuelle samtaler og oppfølging av hver enkelt. Tiltaket skal ha som målsetning å fange opp ungdom i målgruppen som står uten sommerjobb. Dette tiltaket fikk opprinnelig ikke økonomisk støtte i fjor, men gjennom ekstrabevilgningen i Revidert statsbudsjett søkte bydelen på nytt penger til dette prosjektet og fikk 200.000. Det viste seg å være lett å rekruttere ungdommer som i liten grad får mulighet i det tradisjonelle sommerjobbmarkedet og at tiltaket dekket et behov. Alle ungdommene som var med hadde sak i barneverntjenesten, over halvparten stor skoleproblematikk og relasjonsproblematikk, og flere hadde stiftet bekjentskap med politiet. Prosjektet skapte også fruktbart samarbeid mellom Seksjon for kvalifisering og miljø og Gateteamet, samt de andre samarbeidspartnerne. Det er ønskelig å videreutvikle prosjektet i 2012, slik at det kan være for flere ungdommer og mer enn 2 ukers jobb for deltakerne.</p>
Målset- ning	<p>Hva ønskes oppnådd?</p> <p>Formålet med å tilby sommerjobb til denne ungdomsgruppen skal ikke være for å belønne en utsatt gruppe, men finne en åpning til en positiv arbeidssituasjon der man vil jobbe aktivt for å bygge relasjon og tillit. Videre vil vi stille krav og slik gi deltageren erfaring med å møte normbærende forventninger både når det gjelder skole, fritid og jobb. I tillegg mener vi at det vil være rus- og kriminalitetsforebyggende å gi denne målgruppen et godt arbeidsrettet tilbud i sommerferien.</p> <p>Dette tiltaket vil også være med på å styrke det tverrfaglige samarbeidet i bydelen, og være med å videreutvikle lokale tiltak.</p> <p>Hvilke(t) formål ønskes oppnådd? - jfr. formål s.1 Rundskriv Q-10/2010 (sett kryss):</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> A) <input type="checkbox"/> B) <input checked="" type="checkbox"/> C) <input checked="" type="checkbox"/> D) <input type="checkbox"/> E) <input type="checkbox"/> F)</p>

Mål- gruppe	Hvem er tiltaket spesielt rettet mot?					Omtrent hvor mange nåes av tiltaket? 15-20
	Ungdom i risikosoner, som er i ferd med, eller allerede har utviklet, normbrytende atferd.					
	Hvem som nåes av tiltaket (kryss av)	Jenter	Gutter	Gutter og jenter X	Alder	Andre?
					12-15	
16-18					X	
				19-25		
Tilsagn/ avslag	Egenandel	Annen inntekt	Søknadsbeløp		Tilsagn	Avslag
	100.000		Investering		Investering	
			Drift	300.000	Drift	
		Totalt	300.000	Totalt		
Begrunnelse for avslag/tilsagn						

Kommunene/bydelene sender prosjektskjema samlet til Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet, Postboks 8036 Dep, 0030 Oslo, innen **15. mai**.